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Desuconissa 2026 kaksi kunniavierasta: ääninäyttelijä Asami Tano ja artisti Coda 

Desucon tarjoilee jälleen viikonlopun täydeltä ohjelmaa aikuisille animen ja mangan harrastajille 
Lahden Sibeliustalossa 12.–14. kesäkuuta 2026. Suomen suurimpiin animetapahtumiin 
lukeutuvan Desuconin kaikki 2900 lippua myytiin loppuun huhtikuussa eikä lippuja ole 
myynnissä ovella. Tapahtumaan on 18 vuoden ikäraja. 

Desuconiin 2026 saapuu Japanista kaksi kunniavierasta: ääninäyttelijä Asami Tano sekä artisti 
Coda. Asami Tano tunnetaan äänirooleistaan esimerkiksi Smile PreCuressa, Love Live 
Sunshinessa ja Zombie Land Sagassa. Hän on esiintynyt myös mangasarjojen TV-sovituksissa 
sekä muun muassa Persona-pelien ja Kuroko’s Basketballin näyttämöversioissa. Hän on tehnyt 
uraa ääninäyttelijänä vuodesta 2009. Toinen kunniavieras Oda Kazusou, joka tunnetaan 
ensisijaisesti artistinimellä Coda, on muusikko, joka tuli tunnetuksi orkesterin No Regret Life 
solistina ja on sen jälkeen siirtynyt soolotuotantoon. Codan tunnetuimpana kappaleena voidaan 
pitää JoJo's Bizarre Adventuresta tuttua BLOODY STREAM -kappaletta, joka toimi animen 
toisena tunnuskappaleena. Tämän lisäksi Coda on tuottanut ja tehnyt paljon muuta musiikkia, 
sekä JoJo's -animeperheeseen että sen ulkopuolelle.  

Tapahtuman perjantaina Sibeliustalon pääsalissa järjestetään Codan konsertti, jossa kuullaan 
musiikkia JoJo's Bizarre Adventuresta. Konserttiin ei myydä lippuja erikseen, tapahtuman kävijät 
voivat varata siihen maksuttomia paikkalippuja. Lauantaina järjestetään Asami Tanon 
kunniavierasohjelma “Animen parrasvaloissa”, jossa hän kertoo faneilleen monipuolisesta 
urastaan. Sunnuntaina kunniavieraita on mahdollista tavata nimikirjoitustilaisuuksissa. 

Japanilaisten kunniavieraiden lisäksi Desuconin ydintä ovat tuttuun tapaan laadukas anime- ja 
manga-aiheinen puheohjelma. Lisäksi tapahtumassa nähdään erilaisia kilpailuja (mm. cosplay- 
ja AMV-kilpailut) ja osallistavaa ohjelmaa, kuten työpajoja, keskustelupiirejä sekä muita 
aktiviteetteja, kuten karaoke, rytmi- ja konsolipelejä sekä mahjong ja go-pelejä. Kävijät voivat 
lisäksi tehdä ostoksia myyntipöytäsalissa, taidekujalla ja kirpputorilla. 

Desuconin iltabileet järjestetään lauantai-iltana Lahden kulttuurikeskus Malskissa. Erillisiä 
lippuja iltabileisiin on myyty vain Desuconin kävijöille, ja päätapahtuman tavoin myös iltabileet 
on loppuunmyyty. Bileet jakautuvat Malskissa kolmeen eri tilaan: Sammiosali toimii päälavana 
erilaisille musiikki- ja tanssiesityksille, Ant Brew Panimo -pubin tiloissa voi laulaa karaokessa 
animemusiikin tahtiin ja Bistro Malskin ja Kahvila Kahiwan tiloista löytyy rauhallisempi tila 
juttelua varten. Myös iltabileissä on 18 vuoden ikäraja. 

Mikä on Desucon? 

Desucon on täysi-ikäisille japanilaisen animaation ja sarjakuvan eli animen ja mangan 
harrastajille suunnattu kulttuuritapahtuma.  



Pääpaino tapahtumassa on laadukkaalla animea ja mangaa käsittelevällä puheohjelmalla. 
Puheohjelmat ovat tyypillisesti muodoltaan luentoja, joissa alan harrastajat kertovat esimerkiksi 
tietystä sarjasta, genrestä tai ilmiöstä. Puheohjelmissa esitellään monipuolisia näkökulmia eri 
aiheisiin, toiset ovat analyyttisiä ja tutkivia siinä missä toiset kevyempiä ja humoristisempia. 

Desucon on yksi suomalaisten animeharrastajien tärkeimmistä vuosittaisista tapahtumista, 
johon saapuu kävijöitä kaikkialta Suomesta. Kävijöitä saapuu jonkin verran myös ulkomailta, 
vaikka ohjelma on suunnattu pääasiassa suomenkielisille. Desucon-tapahtumia järjestetään 
normaalisti kaksi vuodessa – Desucon Frostbite tammi-helmikuussa ja Desucon kesäkuussa. 
Syksyisin on myös usein järjestetty pelkkään puheohjelmaan painottuva yksipäiväinen 
seminaaritapahtuma DesuTalks. 

Desucon-tapahtumia järjestää voittoa tavoittelematon yhdistys Kehittyvien conien Suomi ry. 
Tapahtumien aikana mukana on noin 400 vapaaehtoista. Vapaaehtoisista ympäri vuoden 
tapahtuman eteen tekee töitä noin 40 vastaavaa.​
 

Lisätietoja 
 
Ennen ja jälkeen tapahtuman: 
Milla Helin, viestintä- ja markkinointivastaava​
tiedotus@desucon.fi, puh. 050 462 2022 
 
Tapahtuman aikana (12.– 14.6.): 
Teppo Suominen, puh. 040 572 1570 
 
Desuconin 2026 ohjelmaan voi tutustua tarkemmin täällä:​
https://desucon.fi/desucon2026/ohjelma/  
 
Haastattelupyynnöt ja akkreditointi 
 
Median edustajat voivat olla yhteydessä viestintä- ja markkinointivastaavaan (yhteystiedot yllä). 
Mahdollisista kunniavieraan haastatteluista sovitaan erikseen vieraan aikataulujen mukaan. Jos 
haastattelu saadaan järjestymään, Desuconin järjestämä tulkki tulkkaa haastattelut suomen ja 
japanin välillä. 
 
Lehdistökortin haltijat ovat tervetulleita tutustumaan tapahtumaan maksutta. Järjestelyiden 
sujuvuuden varmistamiseksi tapahtumaan saapuvia lehdistön edustajia pyydetään kuitenkin 
akkreditoitumaan hyvissä ajoin ennen tapahtumaa olemalla yhteydessä viestintä- ja 
markkinointivastaavaan. 
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